

## Paracetamol oralt 24 mg/mL (ex Alvedon) oral lösning

Överväg dosreduktion om patienten har en leverpåverkan eller är kraftigt dehydrerad.

Vid högre dosering, vid smärta, ska dygnsdosen reduceras med 25% efter 2 - 3 dygn.

### Administreringsätt

Oralt: Vid dagkirurgi ges första dosen paracetamol oralt 2 timmar före operation eller efter narkosinledningen.

Enteralt i sond: Oral lösning går att ge i sond.

### Vanlig indikation och dos

#### Feber

Nyfödda

Gestationsålder vecka 28 - 32: 10 - 15 mg/kg x 2 - 3, max 40 mg/kg/dygn

Gestationsålder vecka 33 - 36: 10 - 15 mg/kg x 3 - 4, max 60 mg/kg/dygn

Barn 0 - 11 år: 10 - 15 mg/kg x 4 - 6, max 90 mg/kg/dygn

#### Smärta (inkl huvudvärk och migrän)

Laddningsdos

Nyfödda

Gestationsålder vecka 28 - 32: 20 mg/kg

Gestationsålder vecka 33 - 36: 20 - 30 mg/kg

Barn 0 - 2 mån: 30 mg/kg

Barn över 2 mån: 30 - 40 mg/kg, max 90 mg/kg/dygn

Underhållsdos

Nyfödda

Gestationsålder vecka 26 - 27: 10 mg/kg x 1

Gestationsålder vecka 28 - 32: 10 - 15 mg/kg x 2 (- 3), max 40 mg/kg/dygn

Gestationsålder vecka 33 - 36: 10 - 20 mg/kg x 3 (- 4), max 60 mg/kg/dygn

Barn 0 - 2 mån: 10 - 25 mg/kg x 3 - 4, max 90 mg/kg/dygn

Barn över 2 mån: 10 - 25 mg/kg x 3 - 4 (- 6), max 90 mg/kg/dygn

### Rimlig dos för barn

1 kg

5 kg

10 kg

50 kg

Handläggare/apotekare: Anna Hardmeier 2017-11-21 17:51:24

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2017-12-19 13:00:23

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@sl.se

Läkemedelsnummer: 3428

ID/spårnummer: 4100

Giltigt fr o m: 2017-12-19 13:00:23

Utskriftsdatum: 2017-12-19

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.



# Paracetamol oralt 24 mg/mL

## (ex Alvedon) oral lösning

10 mg/kg	0,42 mL	2,08 mL	4,17 mL	20,8 mL
20 mg/kg	0,83 mL	4,17 mL	8,33 mL	41,7 mL
30 mg/kg		6,25 mL	12,5 mL	62,5 mL

### Hållbarhet preparat:

Paracetamol (ex Alvedon/Panodil) (registrerad produkt)

24 mg/mL, Oral lösning

Hållbar: För infektionskänslig patient hållbar 1 mån efter första uttag, annars 6 mån

### Referens/Länk

BNF-C

<http://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/>

Internetadress Dosering av paracetamol till barn

[http://www.lakemedelsverket.se/upload/om-lakemedelsverket/publikationer/information-fran-lakemedelsverket/Info\\_fr\\_LV\\_2009-6.pdf](http://www.lakemedelsverket.se/upload/om-lakemedelsverket/publikationer/information-fran-lakemedelsverket/Info_fr_LV_2009-6.pdf)

Internetadress Läkemedelsverket, Behandlingsrekommendation Långvarig smärta hos barn och vuxna

<https://lv.se/langvarig-smarta>

Internetadress Riktlinjer för smärtbehandling vid Astrid Lindgrens Barnsjukhus

<http://eped.se/referenser>

Pediatric Dosage Handbook

Rekommendation ,(Grade 1B)

[http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm\\_loe.cfm?show=grade](http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade)

### Lokal länk

Lokal instruktion, begränsad åtkomst

[http://eped.sll.sjunet.org/eped\\_extra/lokalreferens.html#3428](http://eped.sll.sjunet.org/eped_extra/lokalreferens.html#3428)

### Substansspecifika uppgifter

Paracetamol, N02BE01

<http://www.fass.se/LIF/substance?substancelid=IDE4POC2U97HOVERT1&UserTypelD=0>

Handläggare/apotekare: Anna Hardmeier 2017-11-21 17:51:24

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2017-12-19 13:00:23

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@sll.se

Läkemedelsnummer: 3428

ID/spårnummer: 4100

Giltig fr o m: 2017-12-19 13:00:23

Utskriftsdatum: 2017-12-19

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

